[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 072/2011.

Monte Azul Paulista, 30 de Junho de 2011.

Senhor Comandante :

Atendendo solicitação do Vereador desta Casa, Sr. Marcelo Otaviano dos Santos, venho por meio deste requerer à Vossa Senhoria, o obséquio de nos informar o número de acidentes ocorridos na Rodovia Armando Sales de Oliveira, SP-.322, entre as cidades de Olímpia e Bebedouro, bem como  o número de vitimas decorrentes desses acidentes, dados esses compreendendo o período do ano 2010 e primeiro semestre de 2011.

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

1° TENENTE  LUCIANO DI DONÉ,

DD.COMANDANTE DO 2º PELOTÃO – 1ª Cia – 3º BPRv

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

BARRETOS – SP.